1 ADERANT autem quidam ipso in tempore, nuntiantes illi de Galileis, quorum sanguinem Pilatus misceuit cum sacrificiis eorum.
 2 Et respondens dixit illis, Putatis quodd hi Galilei pte omnibus Galileis peccatores fuerint, quia talia passi sunt?
 3 Non, dico vobis: sed nisi pœnitentiā habueritis, omnes similiter peribitis. Sicut illi decem & octo, supra quos cecidit turris in Siloe, & occidit eos.
 4 Putatis quia & ipsi debitores fuerint pte omnes homines habitantes in Ierusalem.
 5 Nō, dico vobis: sed si non pœnitentiā habueritis, omnes similiter petibitis.

57 ὅτι δὲ καὶ ὑμεῖς ἐστὶς κριταὶ τῶν ἀλλοτρίων, καὶ οὐκ ἐστὶς κριταὶ τῶν ἑαυτῶν. 58 ὡς ἂν ἴπαι ἀπὸ τοῦ ἑσθίου ἀποδοῦναι τὸν ἑσθίου ἀποδοῦναι, καὶ ὁ κριτὴς ἐστὶν ὁ ἀδικῶν, καὶ ὁ ἀδικῶν ἀποδοῦναι ἀδικῶν. 59 λέγω ὑμῖν, ὅτι ἐὰν μὴ μετανοήσῃτε, πάντες ὁμοίως ἀποδοῦναι.

Kap. 13.
 1 Παρῆσαν δὲ τινες ἐν αὐτῷ ᾧ ἔμελλεν ἀπαγγεῖλαι αὐτῷ περὶ τῶν Γαλιλαίων, ὅτι τὸ αἷμα Πιλάτου ἐμίχθη μετὰ τοῦ αἵματος αὐτῶν. 2 ὁ ἀποκριθεὶς εἰπὼν αὐτοῖς, δοκεῖτε ὅτι οἱ Γαλιλαῖοι οὗτοι ἀμωμοτάτοι ἀδικῶν πάντας τοὺς Γαλιλαίους ἐξέστησαν, ὅτι ἡ σωατὴ πεπνυσθεσθε; 3 οὐχί, λέγω ὑμῖν, ὅτι ἐὰν μὴ μετανοήσῃτε, πάντες ὁμοίως ἀποδοῦναι. 4 ὡς ἂν ἐκείνοι οἱ δέκα καὶ ὀκτώ, ἐφ' οἷς ἐπίσταν ὁ πύργος ἐν τῇ Σιλωάμ, καὶ ἀπέκλιθεν αὐτοῖς, δοκεῖτε ὅτι οὗτοι ὁμοίως ἀποδοῦναι πάντας ἀδικῶντας τοὺς ἰερουσαλιμαίους; 5 οὐχί, λέγω ὑμῖν, ὅτι ἐὰν μὴ μετανοήσῃτε, πάντες ὁμοίως ἀποδοῦναι.

6 Dicebat autem hanc similitudinem, Arborem fici habebat quidam plantatam in vinea sua, & venit quærens fructum in illa, & non inuenit.

7 Dixit autem ad cultorem vineæ, Ecce anni tres sunt ex quo venio quærens fructum in ficulnea hac, & non inuenio. Succide ergo illam: vt quid etiam terram occupat?

8 At ille respondens dixit illi, Domine, dimitte illam & hoc anno, vt quædam fodiam circa illam, & mittam stercorea:

9 Et si quidem fecerit fructum: si autem, in futurum succides eam.

10 Erat autem docens in synagoga eorum sabbathis.

11 Et ecce mulier quæ habebat spiritum infirmitatis annis decem & octo: & erat inclinata, nec omnino poterat sursum respicere.

12 Quæ cum videret Iesus, vocauit eam ad se, & ait illi, Mulier, dimissa es ab infirmitate tua.

13 Et imposuit illi manus, & cõfestim erecta est, & glorificabat Deum.

14 Respondens autem Archisynagogus, indignus quia sabbatho curasset Iesus, dicebat turbæ, Sex dies sunt in quibus oportet operari: in his ergo venite, & curamini, & non in die sabbathi.

que plātata erat cuidam erat ficus hanc parabols & dixit
 ואמר מתלה הנא תתנה אית הות לאנש דנעבינך
 & dixit inuenit & non fructus in ea quæfuit & veniens in vinea sua
 ויאמר ואתנה בעא בה פארא ולא אשבח : 7 ואמר
 fructus ego quæro ego veniens annis tribus ecce agrius
 ואתנה הא תלת שני אתה אנא בעא אנא פארנך
 otiosā detinet quorsum excide eam ego inuenio & non hac in fic
 ואתה הוה ולא משבח אנא פסקויה למנא מבטלא
 anno hoc etiam dimitte eā Dñe mi agricola ei dixit
 ויאמר אמר לה פלחנה מרי שבוקיה איה הוה שנתא
 non est fructus fecerit est & stercore eā eam colaturo
 ואתה הוה ואתה הוה : 9 ואת עבדת פארא ואת לא
 excides eam veniet
 ואתה הוה הפסקויה :
 excides eam veniet
 ואתה הוה הפסקויה :
 excides eam veniet
 ואתה הוה הפסקויה :
 excides eam veniet